
Pojistná smlouva o pojištění právní ochrany č.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA100l~I!J0~01
(dóle jen .PS")

Zprostředkovotelské číslo D.A.S.

000G000/0GGDDD
Pojistitel: O Nová PS Změno PS:
O.A.S. Rechtsschutz AG O rozšířením
se sldlem ve Vídni, obchodní adresa Hernalser GOrtel17, A-1170 Vídeň, Rakousko, číslo zópisu v obchod-
nim rejstřlku u Obchodnlho soudu ve Vídni: FN 53574 k, provazujícl pojišťovací činnost v České republice O přepracováním předmětů pojištění
prostřednictvím pobočky (orgonizační složka) uvedených v příloze O "Další ujednání"
O.A.S. Rechtsschutz AG, pobočko pro ČR, přepracováním všech dosud pojištěných
se sldlem Vyskočilova 1481/4, Michle, 140 00 Praha 4, ILO: 03450872, zapsanó v obchodním rejstříku [R] předmětů pojištění

ved.:né~ Městským soudem v Praze pad sp. zn. A 76832 (dóle též "pojistitel") Fyzickóosoba: rodné čtslo CR;

POJlstnlk - obchodni firmo/n6zev; u fyzické osoby jméno, POPř:jméno, přljmenl a přlpadný dodatek pokud ne~iděleno, potom datum narozeni

Speciálni základní škola a Praktická škola, Ustí nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvková organizace DDuDDDDDDD
Ďt~~~D000t~1~]8DDDDDDDDDDDD 0000 0000 00000000]
0~~~~~0~~DG00D~0~~8DDDDDDDDDDDDD 00rn00rn~00
St6t, je-Ii odlišný od CR Úda' o z6pisu do 2R/OR/jiného rejstrlkuriné evidence' E-mail, dalšl telefon nebo fax pojistnlka

I I ZÚJ:501298-Ústí nad Labem-Severní Terasa I info@zakladniskolaspecíalní.cz I
Osobaopróvněnó uzovřlt PS,je-Ii odlišnó od pojistnlka - jméno, popř, jméno, přljrnenl Cislo účtu pojistnlka

~~0~0~00~~G0D~0G~~~G0DDDDDD-DDDDDDDDDD/DDDD
Je-Ii pojlstnlkem podnikajlcl fyzickó osoba: adresa mlsta podnikónl, ltšl-Il se od bydliště' 'Neuvódl se,je-Ii pojistnlk nepodnikajlcl fyzickó osoba

I I
'7 -co Adresót - obchodnl firmo; u fyzické osoby jméno, popř. jméno, přljmenl a případný dodatek '
•• c I l-g ~<:"

~i .~~~
.8;; Ulice Člslo popisné čtsto orientočnl Telefon ~-go

HDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD DDDD DDDDDDDDDn;
5.~ PSev CR Obec E-mail (popřlpodě fax) g.g ~

H DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDI I~H
@ Sjednaná pojištění jsou uvedena na přílohách této PS,

které jsou označeny níže a které jsou nedílnou součástí PS:

Tarifnl rotnl pojistné v Kt

f8] I Příloho A II 4400 I
O Příloho B (Pojištěni právnl ochrany podnikatele) I I
f8] I Příloha H (školy a školská zařízení) II 120600 I
f8] I Příloha K II I
O 1 ----'11 I

Tarifnl roční pojistné celkem (za všechny přílohy) I 125000 II Poznómky

Běžné pojistné za pojistné období (včetně slev) I 125000 I
Splátko běžné ha pojistného I 125000 I

Periodicito placení běžného pojistného:

[R] Ročně O Pololetně O Čtvrtletně

Minimální výše pololetní Ci čtvrtletní splátky: 1 000 KC

MěsiCně výhradně při splnění všech těchto podmínek:
- pojistníkem je fyzická nepodnikající osoba
- sjednává se kombinované pojištění RODINA, PARTNER,SINGLE+, SINGLE

nebo SENIOR, případně s dalšími pojištěními
- následné splótky pojistného budou hrazeny trvalým příkazem

Pojistné se platí no účet pojistitele 3843791/0300
(variabilní symbol = číslo pojistné smlouvy)

Pojistné či jeho první splátka je splatné ve lhůtě 1 měsíce od data podepsání této
nabídky. Další splátky pojistného jsou splatné vždy k počátku příslušného období.

o Měsíčně

<@ Nová PS je uzavřeno zaplacením běžného pojistného nebo jeha první splátky ve výši o lhůtě uvedených výše.
den měslc rok hodina minuta

O Běžné pojistné nebo jeho první splátka bylo uhrazeno v hotovosti nebo platebním terminólem DD DD DDDD DD DD
pojisti tele při sepsání nabídky, doklad o tom je přiložen k PS pro pajistitele, a pojištění vzniká: .. :

O Pojištěni vznikó dnem nósledujlclm po uzavřeni pojistné smlouvy, t. j. dnem po připsónl běžného pojistného nebo jeho první splótky no účet pojistitele.

Toto PS se uzavlrá no dobu neurčitou s pojistným obdobim 1 rok. ~I,;l P!i~ F.;llnll.;'llc;l ~~ Q~
@> Změno PS je uzavřeno jejím podepsáním o pojištěni dle této změny PS vzniká: ~~. L!J~ .~~L!J~ L!J~ :~~

Limit pojistného plnění: 1 000 000 Kč, nenHi ve zvlóštnlch částech
pojistných podmínek nebo ve smluvnlch ujedná nich uvedeno jinak

Limit pro zápůjčku no kauci či jístotu: 1 000000 Kč

Pojistnlk svým podpisem potvrzuje, že
• před uzavře nim PS byl seznámen s obchodnl firmou, próvnl formou a adresou sldla, o to včetně nózvu členského státu pojistitele,

s Informacemi pro klienta, které převzol, s Informacemi o charakteru a základnich vlastnostech pojištění, které převzal,
• před uzavřenim PS dále převzal Záznam zjednání mezi nim a osobou jednajlcl za pojistitele, Pojistné podmínky PP/O/160S01,

ZPP/PORS/160501, ZPPNl160S01, ZPP/R/160S01, ZPP/S/160S01, ZPP/U/160S01, ZPP/Z/160501, ZPP/B/160S01, ZPP/M/160501,
ZPP/POP/160501, ZPP/SKO/160S01, ZPP/OB/160S01, ZPP/SP/160501 a Smluvnl ujednónl SU/160S01,

• pokud sjednané pojištěni neodpovidá pojištění dohodnutému v Záznamu z jednání, potom je to na základě výslovné žádosti klienta,
• před uzavřením PS byl seznámen s Pojistnými podmínkami a Smluvními ujednánimi v rozsahu odpovldajiclmu sjednanému pojištěni,
• převzal PS a jeji přílohy se specifikaci sjednaného pojištění (viz seznam příloh výše v PS),
• údaje, které v PSo v jejich prflohóch se specifikaci sjednaného pojištěni uvedl, jsou úplné a pravdivé,
• má pojistný zájem na pojištění pojištěných osob, které s pojištěním souhlosi,
• byl upozorněn na přlpadné nesrovnalosti mezi nablzeným pojištěnim a jeho požadavky, přičemž toto upozorněni rovněž převzal,
• před uzavřenim PS byl seznámen se Zásadami ochrany osobních údajů, které převzalo jejichž aktuální verze je zveřejněna na www.das.cz;

se Zásodomi ochrony osobnlch údajů pojistnlk seznómil i pojištěné osoby uvedené v PSo jejich přilohóch.
Spectálnf základnf škola a Praktická škola,

Pojistník bere na vědomí, že
přllohy PSse specifikaci sjednaného
pojištěni, Pojistné podmlnky o Smluvnl
ujednáni jsou nedllnou součásti PS
o že tyto dokumenty upravuji rozsoh
a omezeni pojištěni, práva a povinnosti
účastníků pojištěni, nósledky jejich
porušeni o další podmlnky pojištění,
nobldko této PS se pFijlmó zaplacením
běžného pojistného nebo jeho prvnl
splótky, o to v plném rozsahu spolu se
všemi přllohami PS,Pojistnými pod-
mlnkomi o Smluvnlmi ujednóntmi,

• je-Ii pojistník podnikatelem, vyluču/'e se
užiti ustanovení o smlouv6ch uzav raných
adheznlm způsobem podle pFlslušných
ustanoveni občanského zákonlku.

400 11OsU nad Labem, Pod pařkem 2788, Za OAS. Rechtsschutz AG Uveďte obchodnl firmu;

~~~po~jl~~~n~ík~a~-~ra~~~~2&~fi~~~~'~is~t~a~a~p~o~dp~i5~ __ -,Dotum řD~.A~.s~.~Re~c~ht=s=sc~h~ut=Z~A~G~,~po=b~o~tk~a~p~ro~CR~__ u~~~Zi=Ck~é~O=S=Ob~y~jm~én~o~a~p~r~ijm~e~n~I;~p~o~dp~í5~--,

00.~0.0~~0
I

=""- U PPZfirma nadnzeného PA,pllpadně VPA

II
Registratnl číslo LNB výše uvedené osoby

I~~0G~I!l~~~



Příloha A 0 pojistné smlouvyzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAč. 10000[~]~01
Zprostledkovatelské ~Islo D.A.S.

000G000/ @]GGDDD

Pojistník - obchodní firma/název; u fyzické osoby jméno, popř. jména, příjmenl a případný dodatek

Základní škola speciální a Praktická škola 400 11Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvková organizace

(@) Pojištění VOZIDLA dle ZPPIV/160S01
Nejvyšši povolená
hmotnost v kg'"

------~--------,

Jako
Souprava····Registračni značka' Tovórní značka Druh vozidla dle TP"

1-7U"-s-S-94-0----11PEUGEOT301 IIOSOBNíVOZIDLO

14U40232 "ŠKODAFABIA IIOSOBNíVOZIDLO1:===== 11======ii===~

1====~i======II====~:====
I III II===~I~======i
I II II
I II II
I 11=====iII=====::
I II 11__

Nemó-li vozidlo reqlstročnl zncčku, potom uveďte VIN karoserie ~i jiný [adnozncčný tdentlfikcčnl údoj pojišťovaného vozidlo.
Osobnl, nókladnl otp., viz TP;v přtpodě vozidlo s próvem plednosti v Jlzdě nebo vozidla TAXI se jako druh vozidla uvódl právě tento údaj.
Nejvyššl povolenou hmotnost je nutné uvódět u nókladnlho automobilu a autobusu.
Ozncčte, pokud se pojištěni vozidla sjednčvé v rozsahu Soupravo dle ~1.5 ZPPIV/160501.

Tarifní ročnt
Kód tarifu pojistné v Kč

o
O

O

O

O

O

O

O

O

O

00001~==2=20=:0 I
00001~==220=0 I
DDDDI I
DDDDI I
DDDDI I
DDDDI I
DDDDI I
DDDDI I
DDDDI I
DDDDI I

t&J Pojištění PORADENSTVí PRO SOUKROMÉ OSOBY dle ZPP/PORS/160S01, ŘIDIČE dle ZPP/R/160S01, SOUKROMÍ dle ZPP/S/160S01, PŘI ÚRAZU
dle ZPP/U/160S01, ZAMĚSTNANCE dle ZPP/Z/160S01, MYSLIVCE dle ZPP/MI160S01 a ŘIDIČ+ dle Smluvních ujednání SU/160S01

Rodné číslo ČR; pokud neni Tarifní roční
Sjednoné pojištění· Jméno, popř. jméno, příjmení pojištěné osoby přiděleno, potom datum narození Kód tarifu pojistné v KčI---II------'----'-----------'---=--------=------ 1DDDD 1:====

I II I DDDD Ii===~
I II IDDDDI
I II I DDDD Ii===~ Ci)

.0..
o

-'"
aJ.:;-
ou

B
Rodné číslo ČR; pokud ne ni ~

Sjednané pojištění ,...Jm_én_o_,_p_o_př_.J_·m_é_n_a_,_p_říj_m_e_n_1_po_i_iš_tě_n_é_o_so_b_y ----, přiděleno, potom datum narozeni ~

1----11 II Il
o

Pojištění zahrnuje právní ochranu nemovitosti dle ZPP/B/160s01 na adrese Na stavebni parcely a přiléhajlcf ~

(ulice, č. p., č, orientační, PSČ,obec) Tato nemovitost je parcely se pojištění vztahuje pouze -:-:

I I
·O stavba O byt tehdy, pokud jejich celkovó výměro ~

(nopř, dúrn, nepřekročuje 2 500 m2; podrob- ~
'-- ---'. budova) nosti ve či. 4 ZPP/B/160S01. '§

U pojištěni RODINA, PARTNER, SENIOR: případný druh nebo družka pojištěné osoby (viz Smluvní ujednáni SU/160S01) Rodné číslo ČR; pokud nenl j
Jméno, popř. jména, přijmení druha nebo družky přiděleno, potom datum narozeni .•.:5-

1--------------11 li
Pojistník prohlašuje a uhrazenlm pojistného či jeho splótky potvrzuje, že výše uvedená Kód torifu DDDD Torifnl ročnl pojistné v Kč I ]
nemovitost splňuje podmínky pajistitelnosti uvedené v ust. 1.2 ZPP/B/160S01. C J . o

~~~~~~::~~~~::=:::~~~~~~~~~~~~----------------~==~~~~~--------~~----~==============~
~ Pojištění BYDLENÍ dle ZPP/B/160S01 a kombinované pojištění SINGLE+ a SINGLE dle Smluvních ujednání SU/160S01 ~

Rodné číslo ČR; pokud není ~

Sjednané pojištěni Jméno, popř. jména, příjmenl pojištěné osoby přiděleno, potom datum narození š-
Ir------'---'-----IIL--- II I]
Pojištění zahrnuje próvní ochranu nemovítostí dle ZPP/B/160s01 na adrese Na stavební parcely a přiléhajfcl '[
(ulice, č. p., č, orientačnl, PSČ, obec) Tato nemovitost je parcely se pojištění vztahuje pouze

I 1

O stavbo O byt tehdy, pokud jejich celkovó výměra ~
(nopř. dOm, nepřekračuje 2 500 m2; podrob- '6-

__________________________________ ----' budova) . nosti ve čI. 4 ZPP/B/160s01. ~

~
P~~~ls~t~ní~k~p~ro~h~la~Š~U~je~a~U~hr~a~ze~n~lm~p~o~ii~st~n~é~hO~Či~j~eh~O~s~P~ló~t~ky~PO~N~rz~~~·e~,~že~vy~'~š~e_u_ve_d_e_n_ó~K~O.~~t~~.lf~~~~~~p==p~~ ~~ __ ~==~==========~I"Soa.~

Tarifní roční pojistné v Kč
nemovitost splňuje podmínky pojistitelnosti uvedené v ust. 1.2 ZPP/B/160s01.

440011

Pojištění BYDLENÍ dle ZPP/BI160S01 a kombinované pojištění RODINA, PARTNER, SINGLE+, SINGLE a SENIOR
dle Smluvních ujednání SUI160S01

Tato Přlloha PSje nedflnou souččstt PS nebo Změny PS.

Samotnó Přllaha PS, tj. bez současně vyplněné PS,je neplatnó.

Tarifní roční pojistné
za přílohu celkem



Příloha H 0 pojistné smlouvyzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAč. 10@][!][!]0001
PojištěnI právní ochrany pro školy o školská zařlzenl dle ZPP/SK0I160S01

Pojistník - obchodnl firma/název; u fyzické osoby jméno, popř. jména, přijmení a případný dodatek

ZprostYedkovatelské číslo DAS.

00@][!J0@]@]/@]QJQJDDD

~ákladní škola speciální a Praktická škola 400 11 Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvková organizace

Pojištění ŠKOLY A ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ - základní rozsah
Pojíštěnl právnl ochrany pro školy a školská zořizenl se vztahuje na ochranu a prosazování oprávněných právních zájmů pojištěného souvisejících s člnnostrni pojistníka

v pozici školy ~i školského zařlzení zřlzené(ho) v souladu se zókonem č. 561/2004 Sb.

Po~et osob pro účely
stanoveni pojistného

Počet všech zaměstnanců pojistnlka se stanavenau

týdenní pracovní dabou 30 hodin a více

Počet všech ostatnich zaměstnanců pojistníka.
včetně osob zaměstnaných na základě dohody

o provedení práce a o pracovni činnosti a osob
na mateřské ~í rodičovské dovolené

111

1

112

Sporná částko pro případ nároků

a sporů ze soukromého pojištění

O do 1 mil. Kč

O do 5 mil. K~

IR] do 10 mil. K~

Tarifní ročnl
Kód tarifu pojistné v Kč

00[!]0 I 105600 I
~ Připojištění pro případ nároků a sporů ze smluv dle ust. 4.1 ZPP/SKO/160S01

Nejvýše přípustný součet hodnot všech sporů za pojistné události nastalé v jednom pojistném obdobl

x 0,5 =

Tarifni roční
Kód tarifu pojistné v Kč

00[!]01 15000 I

zaokrouhleno nahoru

Počet všech členů statutárního orgánu pojistníka

Osob celkem

D 100 tis. K~ o 1 mil. Kč

~ Připojištění nemovitosti, která je stavbou, jednotkou nebo jiným prostorem dle ust. 4.2.a) nebo 4.2.b) ZPP/SKO/160S01

o 250 tis. Kč [8J 500 tis. K~

Vztah poj.
k nem. Typ nemovitosti

Podlahová
plocha v ml

Tarifni roční

pojistné v KčDruh
Adresa (ulice, Č. p., Č. orientočnl, PSČ, obec) u jednotky včetně čísle:
u jiného prostoru včetně jeho vymezeni a umistěni Kód tarifu

DDDDI__
~-----r-----------------------------------------------+-------1--------------+-------~

DDDDI__
r----1----------------------------------------r-----~----------_+------~

DDDDI__
~-----r----------------------------------------------_+------_+--------------+_------_1

DDDDI__
~-----r----------------------------------------------_+------_+--------------+_------_1

DDDDI'---_L-__~ L- _L ~ ~

Možné druhy: stavba {zkráceně "ST"l. jednotka (zkráceně "J''), jiný prostor (zkráceně "JP") (jiný prostor připadá v úvahu jen u nájmu nemovitosti)
Vymezeni a umistěni jiného prostoru: např. učebno čřslo, podloží apod.

Možný vztah pojistnika k nemovitosti: výlučný vlastník (zkr. "VV"), nájemce, společný nájemce, podnójernce, společný podnójernce, pachtýř nebo uživatel na základě jiného
oprávněného titulu (vše zkráceně "N")
Typ nemovitosti: např. škola, školka, tělocvična apad.

Podlahovou plochau se rozumí celková podlahová placha v celé pojišťované nemovitosti (včetně eventuálnich ploch v dalšich podlažich); podlahovou plochou tedy neni
zastavěná plocha stavby.

@ Připojištění nemovitosti, která je parcelou nebo jinak vymezeným pozemkem dle ust. 4.2.a) nebo 4.2.b) ZPP/SKO/160S01

r---------------+----+-------1DDDD 1__

U parcely: číslo parcely a katastrólní územi

U jinak vymezeného pozemku: číslo parcely + katastrální územ i, na kterém se pozemek nachází,
a jednoznačné vymezení a umístění pozemku

Vztah pojist- Výměra
níka k nem. v ml

Výměra parcel
v nájmu apod.
v ml celkem

~---------------~~-----11 I
r----- ----+-_--+-------1DDDDI~__

,.,...
o
cO....
<li

t!
<li
>
I

'"o
ID....
'u
~
o
Vl

'e.
>
I

o
.I::
o

jEo,

Možný vztah pojistnlka k nemovitosti: výlučný vlastník (zkr. "vvn), nájemce, společný nájemce, podnájemce, společný podnójernce, pachtýř nebo uživatel no základě jiného
oprávněného titulu (vše zkráceně "N")

Tato Příloha PSje nedílnou součósti PS nebo Změny PS.

Somotnó Příloha PS, tj. bez součosně vyplněné PS,je neplatná.
Tarifní roční pojistné
za přílohu celkem

120600 I


